Ut sis perenne mentibus
Paschale Iesu gaudium;
A morte dira criminum
Vitae renatos libera.

Deo Patri sit gloria,
Et Filio, qui a mortuis
Surrexit, ac Paracrito,
In sempiterna saecula. Amen.

Author: Ambrosian, seventh century.

Meter: Iambic dimeter, q.

Use: During Paschal Time, at Vespers.

Old Text

Ad cenam Agni providi,
Et stolis albis candidi,
Post transitum maris rubri
Christum canamus principi.

5. Cuius corpus sanctissimum,
In ara crucis torridum,
Cruore eius roseo,
Gustando vivimus Deo.

10. Protecti Paschae vespere
A devastante Angelo,
Erepti de durissimi
Pharaonis imperio.

15. Iam Pascha nostrum Christus est,
Qui immolatus Agnus est:
Sinceritatis axyma,
Caro eius oblata est.

20. O vere digna hostia
Per quam fracta sunt tartara:
Redempta plebs captivata,
Redditta vitae praemia.

Cum surgit Christus tumulo,
Victor reddit de baratro,
Tyrranum trudens vinculo,
Et reserans paradisum.

25. Quaesumus auctor omnium,
In hoc Paschali gaudio,
Ab omni mortis impetu,
Tuum defende populum.

30. Gloria tibi Domine
Qui surrexisti a mortuis:
Cum Patre, et Sancto Spiritu,
In sempiterna saecula. Amen.

61. REX SEMPITERE CAELITUM

New Text

Rex sempiterne caelitum,
Merum Creator omnium,
Aequalis ante saecula
Semper Parenti Filius.

Nascente ^d qui muno Faber
Imaginem vultus tui
Tradans Adamo, nobilem
Limo iugasti spiritum.

Cum livor et fraus daemonis
Foedasset humanum genus:
Tu carne amictus, perditam
Formam reformas Artifex.

Qui natus olim e Virgine,
Nunc e sepulchro nasceris
Tecumque nos a mortuis
Iubes sepultos surgere.

Qui Pastor aeternus gregem
Aqua lavas baptismatis:
Haec est lavacrum mentium;
Haec est sepulchrum criminum.

Nobis diu qui debitas
Redemptor affixus Crucis,
Nostrae dedisti prodigus
Pretium salutis sanguinem.

Old Text

Rex sempiterne Domine,
Rerum Creator omnium,
Qui eras ante saecula
Semper cum Patre Filius.

5. Qui mundi in primordio
Adam plasmasti hominem,
Cui tuae imagini
Vultum dedisti similem.

10. Quem diabolus deceperat,
Hostis humani generis:
Cuius tu formam corporis
Assumere dignatus es.

15. Ut hominem redimeres,
Quem ante iam plasmaveres:
Et nos Deo coniungeres,
Per carnis contubernium.

20. Quem editum ex virgine
Pavescit omnis anima:
Per quem et nos resurgere
Devota mente credimus.

Qui crucem propter hominem
Suscipere dignatus es:
Dedisti tuum sanguinem
Nostrae salutis pretium.

The last two quatrains as in 60.

Author: Ambrosian, sixth century.

Meter: Iambic dimeter, q.

Use: Low Sunday until Ascension, at Matins.

1. Dan.: Rex aeterne, Domine